відповідно до цього викласти п.2.3., 3.1, Додаток
№1 (Специфікація) Договору на закупівлю
товару за державні кошти №2104 від 21.04.2020
року у новій редакції: «п.2.3 Кількість товару:
Бензин А-92 - 7 325,00 л, Дизельне паливо - 8
790,00 л.». «3.1. Загальна сума Договору
становить: 288 141,60 грн. (двісті вісімдесят
вісім тисяч сто сорок одна гривня 60 копійок) в
тому числі ПДВ 48 023,60 гривень (сорок вісім
тисяч двадцять три гривні 60 копійок)».

13. Номер додаткової угоди: 2